
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2021-PE/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/06/2021 02/06/2021 02/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços de licença de uso de sistema integrado informatizado (software) de contabilidade, licitação, patrimônio, 
almoxarifado, folha de pagamento, portal do servidor, portal da transparência e lei de acesso a informação, com suporte técnico, 
objetivando atender as necessidades da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, segundo condições estabelecidas no Termo de 
Referência.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VIVIANE AMORIM STUDART GURGEL LIMA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

L.M PAIVA - ME 35.824.900/0001-38 Vencedor

ASP - AUTOMOÇÃO, SERVIÇO E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA ( 
ASPEC INFORMÁTICA )

02.288.268/0001-04 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTAS pdf

PROPOSTA REAJUSTADA pdf

PARECER JURÍDICO 034/2021 pdf

CONSULTA AO INPI pdf

TERMO DE REVOGAÇÃO DE ATOS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PÓS REVOGAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PÓS REVOGAÇÃO pdf

NOVA ATA DE ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTA REAJUSTADA PÓS REVOGAÇÃO pdf

PARECER JURÍDICO 037/2021 pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 20/05/2024 09:36:26


